АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2022 № 154

О внесении изменений в постановление от 20.03.2019 № 58 «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов, расположенных на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
(в ред. постановления от 09.03.2022 № 17)

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области 20.03.2019 № 58 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
1.1. Приложение № 1 дополнить пунктом 16.
1.2. В приложении № 2 изменить схему в д. Кузнецовка.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Дубровинского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района  Новосибирской области.

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района  Новосибирской области	                              О.С.Шумкин

Приложение № 1 к постановлению администрации
Дубровинского сельсовета Мошковского  района
Новосибирской области от 20.03.2019  № 58
(в ред. пост. от 09.03.2022 № 17)

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	П/п
	Адресный ориентир - место размещения нестационарного торгового объекта (район, адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта <1>
	Количество нестационарных торговых объектов
	Площадь земельного участка <2>
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции)
	Собственник земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Период функционирования нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно с ______ по ______)
	Примечание (существующий нестационарный торговый объект или перспективное место размещения нестационарного торгового объекта) <3>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	д. Кузнецовка,ул. Садовая,  у дома № 36, площадь перед магазином

	Лотки, автомагазин

	5
	5
	1
	продукция личных подсобных хозяйств, дачников, огородников

	собственность земельного участка не разграничена

	постоянно

	2
	пос. Обской, рядом с остановочным павильоном трассы "Белоярка-Мошково"

	Лотки,
	10
	10
	1
	продукция личных подсобных хозяйств, дачников, огородников, товаропроизводителей

	собственность земельного участка не разграничена

	Постоянно

	3
	пос. Обской, ул. Советская, у дома № 2/1у здания Дома культуры

	Лотки, автомагазин
	10
	10
	1
	продукция личных подсобных хозяйств, дачников, огородников, товаропроизводителей

	собственность земельного участка не разграничена

	Постоянно

	4
	с. Белоярка, территория садоводческого общества «Парус»

	Павильон,

	1
	27
	27
	продовольственные товары

	собственность земельного участка не разграничена

	с 01 мая по 01 октября

	5
	с. Белоярка, ул. Центральная, у дома № 13, рядом с остановочным павильоном

	Лотки,

	10
	10
	1
	продукция личных подсобных хозяйств, дачников, огородников, товаропроизводителей

	собственность земельного участка не разграничена

	постоянно

	6
	с. Белоярка, ул. Центральная, на площади у Дома культуры ул. Центральная 7/1

	автомагазин

	10
	10
	1
	продукция личных подсобных хозяйств, дачников, огородников, товаропроизводителей

	собственность Дубровинского сельсовета

	постоянно

	7
	с. Белоярка, ул. Магистральная, рядом с домом № 49

	автомагазин, лотки

	10
	10
	1
	продукция личных подсобных хозяйств, дачников, огородников, товаропроизводителей

	собственность земельного участка не разграничена

	постоянно

	8
	с. Дубровино, пер. Лесной, № 10, площадь перед магазином

	Лотки,

	10
	10
	1
	продукция личных подсобных хозяйств, дачников, огородников, товаропроизводителей

	собственность земельного участка не разграничена

	постоянно

	9
	С. Дубровино  рядом со зданием по ул. Советской  27 Дом культуры
	автомагазин
	10
	10
	1
	продукция личных подсобных хозяйств, дачников, огородников, товаропроизводителей

	Администрация Дубровинского сельсовета
	Постоянно

	10
	С. Дубровино ул. Садовая рядом со   зданием   № 29а АО «Дубровинский лесхоз»
	автомагазин
	10
	10
	1
	продукция личных подсобных хозяйств, дачников, огородников, товаропроизводителей

	собственность земельного участка не разграничена

	Постоянно

	11
	с. Дубровино, рядом с остановочным павильоном на трассе "Белоярка-Дубровино"

	лотки

	10
	10
	1
	продукция личных подсобных хозяйств, дачников, огородников, товаропроизводителей

	собственность земельного участка не разграничена

	постоянно

	12
	с. Старый Порос, ул. Центральная, 10

	Павильон, лотки,

	1
	18
	18
	продовольственные товары

	собственность земельного участка не разграничена

	постоянно

	13
	с. Старый Порос, пересечение ул. Нижней и ул. Центральной (рядом с домом № 2 по ул. Нижней)

Автомагазин
	5
	5
	1
	продукция личных подсобных хозяйств, дачников, огородников

	собственность земельного участка не разграничена

	Постоянно

	14
	с. Успенка, ул. Поросская, у дома № 1

	Павильон,
	1
	20
	20
	продовольственные товары

	собственность земельного участка не разграничена

	постоянно

	15
	с. Успенка, ул. Поросская, у дома № 1, рядом с остановочным павильоном

	Лотки, автомагазин
	5
	5
	1
	продукция личных подсобных хозяйств, дачников, огородников

	собственность земельного участка не разграничена

	постоянно

	16
	д. Кузнецовка ул. Садовая 36
	Павильон
	1
	100
	100
	Смешанные товары
	Собственность земельного участка не разграничена
	Постоянно

Приложение № 2

[image: ]ул. Садовая рядом со   зданием   № 29а АО «Дубровинский лесхоз»  автомагазин
С. Дубровино ул. Советская 27 на площади у ДК  автомагазин
пер. Лесной, № 10, площадь перед магазином лотки
На трассе Белоярка Мошково рядом с остановочным павильоном лотки

[image: ]с. Белоярка, ул. Магистральная, радом с домом № 49 лотки, автомагазин

ул. Центральная, у дома № 13, рядом с остановочным павильоном лотки

С. Белоярка ул. Центральная 7/1 рядом со зданием ДК  автомагазин

[image: ]с. Белоярка, территория садоводческого общества «Парус» павильон

[image: ]пересечение ул. Нижней и ул. Центральной (рядом с домом № 2 по ул. Нижней)  автомагазин

Ул. Центральная 10 павильон

[image: ]рядом с остановочным павильоном трассы "Белоярка-Мошково лотки
пос. Обской, ул. Советская, у дома № 2/1у здания Дома культуры  автомагазин

[image: ]ул. Поросская, у дома № 1 павильон

с. Успенка, ул. Поросская, у дома № 1, рядом с остановочным павильоном лотки автомагазин

[image: ]Площадь у дома 36
Павильон Садовая 36

image4.png
B Mybmninan xagacrposas kapra - X

& > C @ htipsy//egrp365.ru/map/?x=55.4227668450875981y =83.483465909957898z00m=16&ref=gz * &6
Wa 31.03.2019 S
e LA
‘ HoBOCHOMpCKas 06N, MOLIKOBCKIiA p-H, Ceno CTapsiii Mopoc ‘ ®Kapra SHaexc
©Kapra Google
Pt 030503 L~

©OKapra 2GIS
© Openstreetiap

© CyTHiK SHaekc
© CyTHiK Google
© CnyTHuK Bing

=

Crapsii Mopoc:

030501

Mokasars xazactposse
rpars yuzcTIoE

() Tewarwsecran rapra

erUTLCA CRKO

image5.png
) Nynnan ragacrposas sapra - X

€& > C @ https//egrp365.ru/map/?kadnum=54:18:030403:1288ref=gz * 2 O
Ha 31.03.2019 -

3
24 P ———
i ‘ HoBoCHOMpCKas 06N, MOWKOBCKMit p-H, OCErNok OBCKoii Q Haift yuacTok | ®Kapra SHaekc
- - (© Kapra Google

B3 ©OKapra 2GIS

© Openstreetiap

© CyTHiK SHaekc
© CyTHiK Google
© CnyTHuK Bing

Mokasars xazactposse
rpars yuzcTIoE

() Tewarwsecran rapra

030405

<5

T %

He Hauwnu yuactor/zom Ha kapre? .

1]

= =

image6.png
[@ nNy6auunas kanactposas kapra - X 4 = X

<« C @ egrp365.0rg/map/?kadnum=54:18:030303:92 L % w28 » ;
i Cepevce @) Annexc &R Peecrpony6nvkos.. oy C3AA MY Ukcrpykunn G344 @ PUCTMI @ OWAC APMLO W Bxogswwve — Ange.. [5] (26) Bxoaawve —. » | [ Lpyrve saknanku =] Cnvcok ans uTenus
/Z_Lovw /L] / O
: + '~ HoBocuGupckas o611, MOLKOBCKHIA p-H, ceno YeneHka @ Kapra fiHpekc

O Kapra Google

O Kapra 2GIS

O OpenStreetMap
O CnyTHUK AHaekc
O CnyTHuk Google
O CnyTHuK Bing

p-Flopoc

MokasaT kanacTpossie
exom FpaHMLE! y4aCTKOS

() Temarnueckan kapra

MENMTECS CCBIKC

HacTpouTs KapTy

fnaexc

He HalLnm yuacToK/JoM Ha kapTe? .
Leaflet | © yGiiluHasn Kafacr posas kapra, ©

2°C ConHeuHo

image7.png
G mamsTka 418 yuacTHukos Aopox X | ¢ 2022 roa| AySposumckuii censc: X @ MySnuunas kanaciposas kapta | X+ 2 = o X

<« C @ egrp365.0rg/map/?x=5544289885818868481y=83.58365789859826&:z00m=18 G B % wo S P | H
&> Annexc &R Peecrp onyGnukoe.. g C3AA M Vmopykuw G344 @ PucrMn @ ouvac APMUO ¥ Bxopawve —Ange.. [& (26) Bxogauwve —.. @ Peectp rocyaapcte.. @) Peectp rocyaapcrs... » [Lpyrvie 3aknaaku

1 MNopckaska: KNukHWUTE Ha KapTe Ha NtoGolt y4acToK Ui A0M, YTOGbl y3HaTk COGCTBEHHNKA W NPOBEPUTE 0GpeMeHeHNs.

N\
+ HoBocubupckasi 06, MOLLKOBCKUIA p-H, iepeBHs KysHeLloBKa, \ @XKapra SlHaekc
_ \\ O Kapra Google 6
(OKapra 2GIS
» (O OpenStreetMap
ol QO CnyTHUK SAHaeKc

s

O CnyTHuk Google
N\ O CnyTHyK Bing
=
MokasaTs kagacTpoesie
TDaHNLLL y4aCTHOB
27 = [0 Tewarieckan kapra
0 3\
HacTpouTs KapTy

KysHeyoska

7

W\ o225 S
z . \“\ 8 ~Z </\ i N .

F pa 170t 09.032..docx A ¥ proekt_izmeneni..docx A reestr_poluchatele..xlsx A ¥ Crpaterns C3P.docx ~ [ 2jpg ~ MNokasats Bce X

image1.png
[@ nNy6auunas kanactposas kapra - X 4 = X

<« C @ egrp365.0rg/map/?x=554724498ty=83.290625&z00m=19 L % w & B8 *®
i Cepevce @) Annexc &R Peecrpony6nvkos.. oy C3AA MY Ukcrpykunn G344 @ PUCTMI @ OWAC APMLO W Bxogswwve — Ange.. [5] (26) Bxoaawve —. » [pyrvie 3aknanku =] Cnvcok ans utenms
74

@ Kapra fiHpekc
O Kapra Google
OKapra 2GIS

O OpensStreetMap
O CnyTHUK SHaeKc
O CnyTHuk Google
O CnyTHUK Bing

+ HosocuBupckas 06n, MoLKoBCKuiA p-H, ceno [ly6posuHo

MokasaTs kagacTpossie
FpaHMLE! y4aCTKOS

() Temarnueckan kapra

TopenvThEs CebinKkoi

HacTpouTs KapTy

He Hawm yuacrox/aom Ha kapre? . fnexc
oy Leaflet | © My6iiuHas kafactposas kapra, ©

3°C ConmeuHo

image2.png
[E] (5) Bronsuwe — Pambrep/nouta X [3) My6avumas kanactposas kapra - X + 4 = X

<« C @ egrp365.0rg/map/?kadnum=54:18:030206:431 L % w & B8 *® H
Cepencel @) Arnexc & Peecrp onybukos.. o C3AA  f Vmcrpykum C3AA @ PucTMn @ oWAC APMLO W Bxogswwve — Ange.. [5] (26) Bxoaawve —. » | [ Opyrve saknaaku =] Cnucok ans utenma
B e ' ' ' a
’\/V VAN AN /e >
+ HoBocubupckas 06n, MOLLKOBCKUIA p-H, ceno Benosipka @ Kapra SlHaekc
= O Kapra Google

OKapra 2GIS

O OpensStreetMap

O CnyTHUK SHaeKc

O CnyTHuk Google

O CnyTHUK Bing

MokasaTs kagacTpossie
TDAHNLLL y4aCTHOB

() Temarnueckan kapra

IeNUTLEA CCBIKC

HacTpouTs KapTy

4
fnexc

He HalLnm yuacToK/JoM Ha kapTe? .
_ Leaflet | © My 6fifunar kaacTposaneipta; ©

image3.png
B Mybmninan xagacrposas kapra - X

€& > C @ https//egrp365.ru/map/?kadnum=54:18:030701:4218ref=gz * 2 O
Ha 31.03.2019 -

4

© Kapra SHgexc

©Kapra Google
©OKapra 2GIS

| ©openstreetap

© CryTHi SHaexc

© CyTHiK Google

© CnyTHuK Bing

J HOBOCHGHPCKaR 06, MOLIKOBCKITA P-H, CHT Mapyc

Mokasars xazactposse
rpars yuzcTIoE

() Tewarwsecran rapra

lonenuTeCh CCuinkoi

030801